²⁰ BALB. GROM. 99, 9: *flexuosa linea est multiformis, uelut aruorum aut iugorum aut fluminum; in quorum similitudinem et arcifiniorum agrorum extremitas finitur, et multarum rerum similiter, quae natura inaequali linea formata sunt.*

²¹ GROM. Iug. 58: *Ager si fuerit inaequalis ita ut habeat in latere uno perticas XL.*

²² PS. CENS. 7, 3: *triangulum aequilaterum quod paribus trinis lateribus, isosceles quod duo tantum latera paria habet, scalenon quod tria latera inaequalia habet.*

²³ AVG. *Quant. anim.* 10, 16: *(augustinus) ego aliud sentio: nam recta linea donec ueniat ad angulos, summa aequalitate praedita est; sed cum ex diuerso latere alia coniungitur linea, et angulum facit, nonne censes hoc ipsum esse inaequale?.*

²⁴ AVG. *Mus.* 6, 1179: *num negari potest, fieri posse, cum haec delectatio ista non sentiat, et inaequalibus uelut aequalibus gaudeat?.* ID. *Ibid.* 1, 1092: *(magister) iam illud attende, utrum tibi uideatur maior concordia in motibus rationabilibus eorum qui aequales sunt inter se, quam eorum qui sunt inaequales.*

²⁵ MACR. *Somm.* 1, 21, 33: *sed omnia haec, quae de summo ad lunam usque perueniunt, sacra incorrupta diuina sunt, quia in ipsis est aether semper idem nec unquam recipiens inaequalem varietatis aestum.*

²⁶ CASSIOD. *Inst.* 2, 4, 5: *inaequales numeri sunt qui ad invicem comparati inaequalitatem demonstrant, ut III ad II, IIII ad III, V ad IIII, X ad VI; et universaliter maior minori aut minor maiori huiusmodi dum comparatus fuerit, inaequalis dicitur.*

²⁷ CASSIOD. *Inst.* 2, 4, 3: *par numerus est qui in duabus partibus aequalibus dividi potest, ut II. IIII. VI. VIII. X et reliqui.*

²⁸ BOETH. *Arithm.* 1, 3,1: *Et par quidem est, qui potest in aequalia duo diuidi.*

²⁹ EVC. *Versio M* 170, 7: *aequilaterum igitur triangulum est quod tribus aequis lateribus clauditur, isosceles quod duo tantummodo habet aequalia, scalenon quod tria latera inaequalia possidebit.*

³⁰ ISID. *Orig.* 3, 6, 2: *alii (sc. numeri) enim sunt aequales, alii inaequales.*

³¹ ISID. *Orig.* 3, 50, 1: *Spatiis enim inaequalibus orbes annuos conficit propter temporum mutationes.*

³² PS. BOETH. 115, 41: *Aequilaterum igitur triangulum est quod tribus aequis lateribus continetur isosceles etiam est quod duo tantummodo latera habet aequalia scalenon vero quod tria latera continet inaequalia.*

³³ EVC. *Def.* 1, 20: *Τῶν δὲ τριπλευρῶν σχημάτων ... σκαληνὸν δὲ τὸ τὰς τρεῖς ἀνίσους ἔχον πλευράς. ID. *Comm.* 1, 1-7: Τὰ τῶ αὐτῶ ἴσα καὶ ἀλλήλοισ ἐστὶν ἴσα. Καὶ ἐὰν ἴσοις ἴσα προστεθῆ, τὰ ὅλα ἐστὶν ἴσα. Καὶ ἐὰν ἀπὸ ἴσων ἴσα ἀφαιρεθῆ, τὰ καταλειπόμενά ἐστὶν ἴσα. [Καὶ ἐὰν ἀνίσοις ἴσα προστεθῆ, τὰ ὅλα ἐστὶν ἄνισα. Καὶ τὰ τοῦ αὐτοῦ*